
       「2019 青葉こども音楽まつり」協賛のお願い 

平成 30 年 11 月吉日 

横浜緑吹奏楽団 

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は私達の音楽活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月に開催いたしました「2018 青葉こども音楽まつり」では、約 1,200 人のお客様にご来場いただき、大

盛況に終えることが出来ました。来年も地域からの熱い支援を受け「2019 青葉こども音楽まつり」を行う運

びとなりました。 

この演奏会は、 

 ・年齢による入場制限を設けない 

 ・音楽会でのマナーを学べる 

 ・こどもたちが生の音楽に触れて青葉区の文化向上に貢献する 

この 3つを柱として開催されます。また、来場したこどもたちが成長に合わせて音楽の輪を広げてくれるこ

とを期待しています。 

今後もこの演奏会を継続する為に、この趣旨をご理解の上協賛していただける方を募集いたします。 

  

協賛についてのお願い 

企業協賛 

今回は約 1,500 名の来場者を予定しています。（こども・保護者・祖父母の三世代でご来場される方も多

くいらっしゃいます。） 

 

１.プログラムに広告を掲載いたします。 

   A)15,000 円：１ページの 1/4 サイズ掲載 

   B)30,000 円：１ページの 1/2 サイズ掲載                 

   C)50,000 円：１ページの全面サイズ掲載 

 

2.チラシ・パンフレット（A4サイズまで）をプログラムに   

挟み込んで来場者に渡します。（1,500 部） 

 3.ブース展示・ワークショップご希望の方は別途お問い合わせください。 

 4.データー締切り 平成 31 年 1月 31 日 

 5.演奏会終了後に集金させていただきます。 

  

個人協賛様 

 個人協賛金 1 口：1,000 円（お一人様何口でも構いません） 

 プログラムに協賛様のお名前を掲載いたします。 

 

受付締切日 平成 31 年 1 月 20 日 (企業協賛、個人協賛とも) 

 ※これ以降にお申込される場合には下記のメールアドレスまでご相談をお願いします。 

 

協賛金は口座振込でも受け付けています。 

① ゆうちょ口座からの振替、             ②ゆうちょ銀行以外からの振込 

もしくは現金による払い込み                          店名：〇一九（ゼロイチキュウ）店 

口座記号番：00140-8-696993                店番：019 

口座名称(漢字)：横浜緑吹奏楽団             預金種目：当座預金 

口座名称(カナ)：ヨコハマミドリスイソウガクダン     口座番号：0696993 

                                                        口座名称：横浜緑吹奏楽団 

 

以上、皆様のご賛助を心よりお願い申し上げます。 

【お問い合わせ先】 

                          横浜緑吹奏楽団  青葉こども音楽まつり係 

協賛担当：竹野 

E-mail: emeraludon.kodomofes@gmail.com 



広告データ作成にあたってのお願い 

 
＊プログラムパンフレットに掲載する為、サイズは以下のようにお願いいたします。 
 (A4 の 1/4、1/2、全面サイズより少し小さいサイズです。ご注意ください。) 

 
1/4 面：縦 6.5ｃｍ  横 20.0ｃｍ 
1/2 面：縦 14.0ｃｍ 横 20.0ｃｍ 
全  面：縦 28.5ｃｍ 横 20.0ｃｍ 
 

＊原則的に、いただいたデータは加工せず使用いたします。 
 
＊既定のサイズからはみ出た場合は紙面の都合上こちらで調整させていただくこともございます。予めご了
承下さいますようお願い申し上げます。 

 
＊データフォーマットは Word(.doc, .docx), PowerPoint(.ppt, .pptx), PDF, Illustrator(.ai), 
jpeg,等を受け付けております。 
 
＊その他、広告データについてご不明な点はメールにてご相談ください。 
 
＊データのご提出は下記アドレスへお願いいたします。 
  emeraludon.kodomofes@gmail.com 
 
 
以上、よろしくお願い申し上げます。 
 

 


